
停留所名 通過時刻予定表

時刻

土 土

20 53 21 51 42 42

38 41 35
カ

18 41 11 36
ソ カ カ カ カ

04 27 32 19 27
カ カ カ カ

06 30 10 44
カ カ カ カ カ カ カ

00 07 37 56 00 32 56
ソ カ カ ソ カ

01 07 31 03 06 20 20
ソ カ カ カ カ ソ カ カ カ

12 24 30 37 45 13 24 30 40
カ カ カ カ カ 土 土

13 21 59 21 30 47 47
カ カ カ カ 土

16 20 14 20 32
カ ソ カ カ ソ カ カ

11 20 38 48 20 30 50
カ カ カ カ カ

25 32 54 07 30
ソ カ カ ソ カ カ

09 27 53 09 30 53
ソ カ カ

13 50 29
カ 営

10 05
カ 営 営

16 49 40
カ 営 カ 営

10 54 10 54

※ ※

05 33

2022年5月10日現在

8月13日～15日・12月29日～1月3日は土休日ダイヤで運行

お問い合わせ先　千葉営業所　０４３－３００－３６１１

平日 土休日

千葉駅・鎌取駅
蘇我駅東口

無印…千葉駅ゆき　カ…鎌取駅ゆき　
ソ…蘇我駅東口ゆき　営…鎌取駅・千葉営業所ゆき
※…深夜バス千葉駅ゆき　
土…土気駅ゆき

0

18

12

6

1

21

22

23

19

20

15

16

17

13

14

9

10

11

7

8

誉田駅 １番

行先
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平日 土休日

大網駅


